



# 工程项目总造价表

项目名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目	1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	126566.61	6137.76	50,734.15	57,699.59
1.1	镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目	1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	126566.61	6137.76	50,734.15	57,699.59
合计		1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	126566.61	6137.76	50,734.15	57,699.59



# 投标报价汇总表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金额 (元)									
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价
一	镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目	1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	1406295.63	126566.61	6137.76	57,699.59		1539000
1	镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目	1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	1406295.63	126566.61	6137.76	57,699.59		1539000
合计		1,539,000.00	1,175,809.86	223,321.14	30,000.00	67,883.72	1406295.63	126566.61	6137.76	57,699.59		1539000





# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	AB001	外墙装饰面层铲除 [项目特征] 1. 人工铲除外墙旧装饰面 2. 垃圾清运 3. 工程量据实结算 [工作内容] 1. 拆除、清理、外运	m <sup>2</sup>	10984	7.51	82489.84
2	AB002	屋面杂物清理 [项目特征] 1. 人工清理屋面杂物 2. 垃圾清理、外运 3. 工程量据实结算	m <sup>2</sup>	696	3.21	2234.16
3	010701002001	树脂瓦屋面 [项目特征] 1. 合成树脂波形瓦屋面 2. 镀锌方钢管屋架 3. 工程量据实结算 [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m <sup>2</sup>	696	59.38	41328.48
4	020201002001	真石漆外墙 [项目特征] 1. 罩面涂料一遍 2. 涂饰第二遍面层涂料 (透明) 3. 涂饰面层涂料 (透明) 4. 弹线分格与美纹纸粘贴, 喷主层涂料 5. 辊、刷或喷1-2遍抗碱封闭底漆 6. 填补缝隙、满刮柔性耐水腻子2遍 7. 工程量据实结算	m <sup>2</sup>	9984	71.65	787003.60
5	010702004001	排水管 [项目特征] 1. 排水管规格:DN110 PVC排水管 2. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	1250	22.61	28262.50
6	010702004002	排水管 [项目特征] 1. 排水管规格:DN50 PVC排水管 2. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	1250	9.40	11750.00
7	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 材质:PVC弱电线管 2. 规格:DN50 3. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容]	m	1250	15.32	19150.00
本页合计						972218.58





# 措施项目清单计价表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				5889.47
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	3292.18	3292.18
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	314.08	314.08
2.5	装饰装修	项	1	2978.10	2978.10
3	二次搬运	项	1	934.67	934.67
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	140.51	140.51
3.5	装饰装修	项	1	794.16	794.16
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1662.62	1662.62
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	173.57	173.57
4.5	装饰装修	项	1	1489.05	1489.05
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				88031.35
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1	88031.35	88031.35
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				93920.82







# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						
					其 中					合计	
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费		利润
1	AB001	外墙装饰面层铲除 [项目特征] 1. 人工铲除外墙旧装饰面 2. 垃圾清运 3. 工程量据实结算 [工作内容] 1. 拆除、清理、外运	m2	B001		7			0.27	0.24	7.51
2	AB002	屋面杂物清理 [项目特征] 1. 人工清理屋面杂物 2. 垃圾清理、外运 3. 工程量据实结算	m2	B002		3			0.11	0.1	3.21
3	010701002001	树脂瓦屋面 [项目特征] 1. 合成树脂波形瓦屋面 2. 镀锌方钢管屋架 3. 工程量据实结算 [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m2	9-11;5-12		5.09	46.81	2.89	2.8	1.79	59.38
4	020201002001	真石漆外墙面 [项目特征] 1. 罩面涂料一遍 2. 涂饰第二遍面层涂料(透明) 3. 涂饰面层涂料(透明) 4. 弹线分格与美纹纸粘贴, 喷主层涂料 5. 辊、刷或喷1-2遍抗碱封闭底漆 6. 填补缝隙、满刮柔性耐水腻子2遍 7. 工程量据实结算	m2	10-1345		4.05	61.71	0.99	2.56	2.34	71.65





# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
5	010702004001	排水管 [项目特征] 1. 排水管规格:DN110 PVC排水管 2. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	借8-110	3.2	18.03	0.01		0.66	0.71	22.61
6	010702004002	排水管 [项目特征] 1. 排水管规格:DN50 PVC排水管 2. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	借8-108	2.24	6.2		0.46	0.5	9.4	
7	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 材质:PVC弱电线管 2. 规格:DN50 3. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	借2-1123	4.58	8.79		0.94	1.01	15.32	
8	030212003001	弱电配线 [项目特征] 1. 规格:室外单芯光纤 2. 暂估工程量, 据实结算 [工作内容] 1. 管内穿线	m	借2-612	2.11	4.03	0.07		0.43	0.47	7.11
9	AB003	防盗网拆安 [项目特征] 1. 防盗网拆除待外墙装饰完成后恢复	处	B003		30		1.15	1.05	32.2	





# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业：土建工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						
					其 中					合计	
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费		利润
		安装 2. 暂估工程量，据实结算 [工作内容] 1. 拆除、安装									
10	AB004	空调外机拆安 [项目特征] 1. 空调外机拆除待外墙装饰完成后恢复安装 2. 暂估工程量，据实结算 [工作内容] 1. 拆除、安装	处	B004		200			7.66	7	214.66





# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业: 土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金额(元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
一	通用项目					63589.06				63589.06
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			57699.59				57699.59
1.1	安全文明施工费	项	1			38400.08				38400.08
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			5485.73				5485.73
1.3	临时设施	项	1			10971.45				10971.45
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1			199.56				199.56
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1			2642.77				2642.77
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1			3292.18				3292.18
2.1	人工土石方	项	1							
2.2	机械土石方	项	1							
2.3	桩基工程	项	1							
2.4	一般土建	项	1			314.08				314.08
2.5	装饰装修	项	1			2978.1				2978.1
3	二次搬运	项	1			934.67				934.67
3.1	人工土石方	项	1							
3.2	机械土石方	项	1							
3.3	桩基工程	项	1							
3.4	一般土建	项	1			140.51				140.51
3.5	装饰装修	项	1			794.16				794.16
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			1662.62				1662.62





# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 镇坪县黄龙潭老旧小区改造项目

专业: 土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金额(元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
4.1	人工土石方	项	1							
4.2	机械土石方	项	1							
4.3	桩基工程	项	1							
4.4	一般土建	项	1			173.57				173.57
4.5	装饰装修	项	1			1489.05				1489.05
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1							
6	施工排水	项	1							
7	施工降水	项	1							
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1							
9	已完工程及设备保护	项	1							
10	其他	项	1							
二	建筑工程				32039.76	48203.69	1776.29	3141.75	2869.86	88031.35
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1							
12	脚手架	项	1	13-48;	32039.76	48203.69	1776.29	3141.75	2869.86	88031.35
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1							
三	装饰工程									
14	脚手架	项	1							
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1							
16	室内空气污染测试	项	1							



